200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

- Etis vnum, verum, falsificasse bonum.
 Sed sterte in reprobis vaseane tenebrio lustris
 Qui sapis in recto talia monstra Deo.
 Omelius mihi Numen adest, meliore tuetur,
 Dicit, inflectit corda creat a modo.
 Et quinam in lustrum, cadat actio prava fidelē? Deut. 32.
 Quid rimā in fidum reparat iniqua fides? Rom. 5.
 Non Deus es, cui culpa placet, cui ridet iniquū, P.L. 5.
 Testificias aeo disfigis, attra spuis. Pf. 44.
 Exosum Domino prauū cor, abomine plenū, Pro. 11.
 Et forter nuceo temita curua Deo. Pro. 13.
 Munda malo ribi sunt Numen cœlestē cuendo Abac. 7.
 Luminas in immundos flectere clara nefas.
 Dent Baalum natos, holocaustis, igne trucidēt, Isa. 19.
 Edificant vanis fana profana Dijs :
 Non ego, ait Dominus , populo hæc mandata
 creatis, Ode 13.
 Aut iſt in cordis scrinia culpa mei.
 Perditio populo surgit, tibi furfur, ab ausu, Ode 13.
 Nec nix int obtutu vita, salusque meo est.
 Si cadis in fæcum ritubato tramite funus, Eccl. 19.
 Menis & euerit Jurida culpa nives :
 Non ihcas; superis ad facta implanor ab astris
 tripias commissi est vnicca causa Deus.
 Forte putes reprobos exposcere sidera fugos? Ibid.
 Reris an hædorum sterlus olere polis?
 Rere Leonino tentari quiuis ab orco, Ibid.
 Nec refer in castum carnica bella Deum.
 Est Sathan, est mudi fragilis vaga carnis imago
 Sensibus exortus vana chymera cuius.